
  

 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE 

ŽUPANIJE 

 

 

 

 

                                                            
 

 

                     LIGA VETERANA ISTOK  
 
 
 
26.09.2022. god.  
 
Broj: 21-22 
 
 

                                        
 

                                                      GLASNIK  
                                 Rezultati 6. kolo                         

                                        Raspored 7.,8. kolo 

                                Disciplinska mjera 
                                 
                                  
                                    
                        
Povjerenik za suđenje : 
Dejan Budić  098 278 188 

 
 

Povjerenik natjecanja: 

  Milorad Krnetić 099/2561151 

Disciplinski sudac : 
Julija Jurić   091 564 7777 

 
           
 

   



 

 

 
 
 
 

 

 

                               REZULTATI UTAKMICA 
  Kolo 6  
26.09.2022 17:30 Kriţ NK Sloga Kriţ - NK Dugo Selo 0:6 
26.09.2022 17:30 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK Rakovec 2:2 
26.09.2022 17:30 Rugvica NK Rugvica Sava - NK Dubrava 5:4 
26.09.2022 17:30 Vrbovec NK Vrbovec - NK Strmec 2:1 
26.09.2022 17:30 Žabnica   19.kolo NK Ţabnica – NK Zelina      4:1 
26.09.2022 17:30 Vezišće NK Milka Trnina - NK Lonja 3:4 

 

                                      TABLICA 

 
 
 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Vrbovec 5 5 0 0 18 4 +14 15 

2. NK Dugo Selo 5 4 1 0 28 7 +21 13 

3. NK Strmec 6 4 1 1 25 7 +18 13 

4. NK Ţabnica 6 4 1 1 21 8 +13 13 

5. NK Sloga Kriţ 6 3 1 2 12 15 -3 10 

6. NK Lonja 6 3 0 3 22 17 +5 9 

7. NK Milka Trnina 4 2 0 2 9 8 +1 6 

8. NK Kloštar 5 2 0 3 7 15 -8 6 

9. NK Rugvica Sava 6 2 0 4 9 33 -24 6 

10. NK Dubrava 6 1 1 4 16 28 -12 4 

11. NK Zelina 4 1 0 3 7 12 -5 3 

12. NK Rakovec 5 0 2 3 5 9 -4 2 

13. NK Donja Zelina 6 0 1 5 5 21 -16 1 

 

 

                                                 RASPORED UTAKMICA 
    

  Kolo 7 

    

29.09.2022 17:00 ŢABNICA NK Ţabnica - NK Milka Trnina ZAKAZANA 
29.09.2022 17:00 BEDENICA NK Strmec - NK Zelina ZAKAZANA 

29.09.2022 17:00 DUBRAVA NK Dubrava - NK Vrbovec ZAKAZANA 

06.10.2022 17:00 RAKOVEC NK Rakovec - NK Rugvica Sava ZAKAZANA 

29.09.2022 17:00 DUGO SELO NK Dugo Selo - NK Donja Zelina ZAKAZANA 

29.09.2022 17:00 KLOŠTER IVANIĆ NK Kloštar - NK Sloga Kriţ ZAKAZANA 

  Kolo 8  
03.10.2022 17:00 PAUKOVEC NK Donja Zelina - NK Kloštar ZAKAZANA 

03.10.2022 17:00 RUGVICA NK Rugvica Sava - NK Dugo Selo ZAKAZANA 

03.10.2022 17:00 VRBOVEC NK Vrbovec - NK Rakovec ZAKAZANA 

03.10.2022 17:00 SVETI IVAN ZELINA NK Zelina - NK Dubrava ZAKAZANA 

03.10.2022 17:00 VEZIŠĆE NK Milka Trnina - NK Strmec ZAKAZANA 

03.10.2022 17:00 LONJICA NK Lonja - NK Ţabnica ZAKAZANA 



 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 

DISCIPLINSKI SUDAC 

Dubrava, 26. rujan 2022. 

ZAPISNIK 

sa 4. sjednice disciplinskog suca Županijske nogometne lige  

 Disciplinski sudac NS Vrbovec, temeljem članka 146., stavka 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno 

glasilo HNS-a“ broj 01/2020- dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih 

prijava, donosi 

 

ODLUKA O KAZNI 

 

 

1. ŽERTUŠ IVAN (65399), igrač NK Milke Trnine, kažnjava se zabranom igranja 5 (pet) prvenstvenih ili Cup 

utakmica. Navedeni igrač je isključen zbog psovanja i vrijeđanja suca, na utakmici 6. kola između NK 

Milke Trnine i NK Lonje, odigrane dana 26. rujna 2022. godine. Time je počinio prekršaj iz članka 53., 

stavak 1., točka b. DP HNS-a. Kazna teče od 26. rujna 2022. godine. 

DS-7/22-23 

  

Obrazloženje: 

Disciplinska prijava podnijeta je ukoliko su delegat ili sudac u izvještaju s utakmice upisali događaj koji se po 

odredbama DP HNS-a smatra prekršajem. Pretpostavlja se da su činjenice sadržane u zapisniku i izvještajima sudaca s 

utakmice točne. Ukoliko netko tvrdi drugačije od onog što stoji u zapisniku i izvještaju, teret dokaza je na njemu 

(članak 132., stavak 1. DP HNS-a). Odredbom članka 126., stavak 6. DP HNS-a propisano je da se moraju saslušati 

igrač koji je isključen iz igre niti službena osoba koja bude udaljena iz tehničkog prostora. O potrebi eventualnog 

naknadnog saslušanja odlučuje disciplinsko tijelo koje vodi postupak. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluka može se u roku od 8 (osam) dana od primitka istih izjaviti žalba u pismenom obliku Komisiji za 

žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog odbora HNS-a. 

DISCIPLINSKI SUDAC: 

Julija Jurid, mag. iur. 

 

 

 

 


